
 

 
 

           

 

 

 

 
 

            

  

 

Tytuł operacji: „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z ociepleniem dachu na budynku Urzędu 

Miejskiego w Płotach oraz wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku plebanii Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia Pańskiego w Płotach”          

                      Umowa o przyznanie pomocy w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013 z dnia 18.08.2015r 
 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 212398-2015 z dnia 2015-08-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoty 

Przedmiotem zamówienia jest: realizacja operacji pn.: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

wraz z ociepleniem dachu na budynku Urzędu Miejskiego w Płotach oraz wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej na budynku plebanii Parafii Rzymskokatolickiej... 

Termin składania ofert: 2015-08-26  

 

Numer ogłoszenia: 216598 - 2015; data zamieszczenia: 21.08.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 212398 - 2015 data 18.08.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 

3851415, fax. 91 3851866. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 

 W ogłoszeniu jest: III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania tego warunku warunek zostanie uznany za spełniony, 

jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować minimum jedną osobą: 

Kierownik budowy - legitymujący się: wykształceniem wyższym technicznym, 

uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadającymi im ważnymi 

uprawnieniami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów, upoważniającymi do kierowania robotami budowlanymi, 

w zakresie specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, co najmniej 3 

letnim doświadczeniem zawodowym w kierowaniu lub nadzorowaniu robót 

budowlanych w ramach wskazanych powyżej uprawnień, doświadczeniem w pełnieniu 

funkcji kierownika budowy na co najmniej 1 inwestycji, której przedmiotem była robota 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=212398&rok=2015-08-18


 

 
 

           

 

 

 

 
 

            

  

 

Tytuł operacji: „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z ociepleniem dachu na budynku Urzędu 

Miejskiego w Płotach oraz wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku plebanii Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia Pańskiego w Płotach”          

                      Umowa o przyznanie pomocy w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013 z dnia 18.08.2015r 
 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

polegająca na prowadzeniu robót odpowiadającym przedmiotowi zamówienia o 

wartości robót nie mniejszej niż 100.000 zł brutto Projektant branży konstrukcyjno-

budowlanej - legitymujący się: wykształceniem wyższym technicznym, uprawnieniami 

budowlanymi do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 

ograniczeń lub odpowiadającymi im ważnymi uprawnieniami budowlanymi, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, upoważniającymi 

do kierowania robotami budowlanymi, w zakresie specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń, co najmniej 3 letnim doświadczeniem zawodowym w 

projektowaniu w ramach wskazanych powyżej uprawnień, doświadczeniem w pełnieniu 

funkcji projektowania na co najmniej 1 inwestycji, której przedmiotem była robota 

polegająca na prowadzeniu robót odpowiadającym przedmiotowi zamówienia o 

wartości robót nie mniejszej niż 6.000 zł brutto Projektant branży elektrycznej - 

legitymujący się: wykształceniem wyższym technicznym, uprawnieniami 

budowlanymi do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 

ograniczeń lub odpowiadającymi im ważnymi uprawnieniami budowlanymi, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, upoważniającymi 

do kierowania robotami budowlanymi, w zakresie specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń, co najmniej 3 letnim doświadczeniem zawodowym w 

projektowaniu w ramach wskazanych powyżej uprawnień, doświadczeniem w pełnieniu 

funkcji projektowania na co najmniej 1 inwestycji, której przedmiotem była robota 

polegająca na prowadzeniu robót odpowiadającym przedmiotowi zamówienia o 

wartości robót nie mniejszej niż 6.000 zł brutto. OCENA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ZOSTANIE DOKONANA NA PODSTAWIE 

DOKUMENTÓW ZŁOŻONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ NA ZASADZIE 

SPEŁNIA - NIE SPEŁNIA. Z treści złożonych dokumentów musi wynikać, ze 

Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału w postępowaniu. W przypadku 

Wykonawców składających ofertę wspólną spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu oceniane będzie łącznie. 

 W ogłoszeniu powinno być: III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia: Opis 

sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: warunek zostanie uznany za 

spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować minimum 

jedną osobą:  

 Kierownik budowy - legitymujący się: wykształceniem wyższym technicznym, 

uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadającymi 

im ważnymi uprawnieniami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów, upoważniającymi do kierowania 



 

 
 

           

 

 

 

 
 

            

  

 

Tytuł operacji: „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z ociepleniem dachu na budynku Urzędu 

Miejskiego w Płotach oraz wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku plebanii Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia Pańskiego w Płotach”          

                      Umowa o przyznanie pomocy w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013 z dnia 18.08.2015r 
 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

robotami budowlanymi, w zakresie specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 

ograniczeń, co najmniej 3 letnim doświadczeniem zawodowym w kierowaniu 

lub nadzorowaniu robót budowlanych w ramach wskazanych powyżej 

uprawnień, doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika budowy na co 

najmniej 1 inwestycji, której przedmiotem była robota polegająca na 

prowadzeniu robót odpowiadającym przedmiotowi zamówienia o wartości 

robót nie mniejszej niż 100.000 zł brutto.  

 

 Projektant branży konstrukcyjno-budowlanej - legitymujący się: 

wykształceniem wyższym technicznym, uprawnieniami budowlanymi do 

projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub 

odpowiadającymi im ważnymi uprawnieniami budowlanymi, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, upoważniającymi 

do kierowania robotami budowlanymi, w zakresie specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń, co najmniej 3 letnim doświadczeniem zawodowym 

w projektowaniu w ramach wskazanych powyżej uprawnień, doświadczeniem 

w pełnieniu funkcji projektowania na co najmniej 1 inwestycji, której 

przedmiotem była robota polegająca na prowadzeniu robót odpowiadającym 

przedmiotowi zamówienia o wartości robót nie mniejszej niż 6.000 zł brutto.  

 

 

 Projektant branży elektrycznej - legitymujący się: wykształceniem wyższym 

technicznym, uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadającymi im ważnymi 

uprawnieniami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów, upoważniającymi do kierowania robotami 

budowlanymi, w zakresie specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, co najmniej 3 

letnim doświadczeniem zawodowym w projektowaniu w ramach wskazanych 

powyżej uprawnień, doświadczeniem w pełnieniu funkcji projektowania na co 

najmniej 1 inwestycji, której przedmiotem była robota polegająca na 

prowadzeniu robót odpowiadającym przedmiotowi zamówienia o wartości 

robót nie mniejszej niż 6.000 zł brutto.  

OCENA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ZOSTANIE DOKONANA NA PODSTAWIE DOKUMENTÓW ZŁOŻONYCH 

PRZEZ WYKONAWCĘ NA ZASADZIE SPEŁNIA - NIE SPEŁNIA. Z treści 



 

 
 

           

 

 

 

 
 

            

  

 

Tytuł operacji: „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z ociepleniem dachu na budynku Urzędu 

Miejskiego w Płotach oraz wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku plebanii Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia Pańskiego w Płotach”          

                      Umowa o przyznanie pomocy w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013 z dnia 18.08.2015r 
 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

złożonych dokumentów musi wynikać, ze Wykonawca spełnia wymagane warunki 

udziału w postępowaniu. W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie. 

 
 


